§ 9a ods. 8 
písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 o celkovej výmere 23 m² 
za kúpnu cenu 234,- Eur/m2, t. z. za cenu celkom 5 730,- Eur (slovom: 
päťtisícsedemstotridsať Eur) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 20/2012 zo dňa 1. 4. 2012 vypracovaným znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.